
Dodatekč. 1ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 620 /ZOZ2

Smluvní strany

Obec červené lanovice
se sídlem : Červené Janovice čp. 102 28S 42 Červené |anovice
zastoupená : Bc. Miroslavem PtáČkem, §tarostou
IČ :00236047
DIČ : neplátce DPH
bankovní spojení : Česká spořitelna, a,s.

číslo ričtu :0443539339/0800
ID datové schrán\y : 3hxby25
spisová značka : nezapsanávOR
(dále jen,,objednatel" nebo,,zadavatel")

a

sTAvITEt§M ŘEHoŘ, s.r.o.
sesídlem : Dr.|anského 4L\,25228Černošice
zastoupená : Petr Řehoř, jednatel, Ing. Petr |angl, prokurista
IČ :23075543
DIČ :CZ25a75543
bankovníspojení : ČSOBa,s.
číslo účtu : 180948295/0300
ID datové schránky l xi34iqj
Společnost zapsána v obch. rejstříku vedeném Městs\ým'soudem v Praze, oddfl C, vložka 47534
fdále jen,,zhotovitel")

I. PředmětDodatlru

Předmětem Dodatku č. 1 jsou vícepráce v souladu § 222 odsr 5 zákona č,734|20L6 Sb., o zadávání veřejných zakázeb
v platném znění (dále jen ,,zákon o ZYZ") k veřejné zakázce na stavební práce vedené pod názvem ,,Červené ]anovice -
rozšíření vodovodu včetně vodovodních přípojeV' , sjednané smlouvou o dflo uzavřenou dne 31. 1,2022,
Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy o dílo podle § 222zákonaoZYZ,
Dodatek č. 1 upravuje nezbytné dodatečné stavební práce spočívající ve výstavbě vodovodních přípojek, které nebyly
zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy o dílo, které Objednatel ťmto Dodatkem č. 1 sjednává s původním
Zhotovitelem, protože změna v osobě dodavatele není možná z technic\ých důvodů spočívajících zejména v
požadavcích na slučitelnost i interoperabilitu se stávajícím průběhem stavebního dfla, změna v osobě zhotovitele
dodatečných stavebních pracíby tím pádem způsobila Objednateli značné obtíže avýrazné zvýšení nákladŮ.
Lhůta provedení dfla není Dodatkem č. t dotčena, případné potřebné prodloužení doby provedení bude-li třeba, bude
řešeno samostatným dodatkem.

II. Změna článku V. Cena dila

Předmětné vícepráce jsou specifikovány v přfloze č. 1 k tomuto dodatku č. 1 (oceněný soupis prací S0 04 - Vodovodní
přípoj\y).
Na základě výše uvedeného se mění článek V, Cena dfla, odstavec 1, a nově zní:

1. zhotovitel provede dflo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou cenu stanovenou dohodou
smluvních stran ve výši:

- cena podle smlouvy o dílo bez DPH: 3 898 948,62 Kč
- cena dodatečných prací - SO 04 Vodovodní pfipoilty - podle dodatlru č. 1 bez DPH:

7|9 893,96Kč

- nová cena díla bez DPHI 4 618 842,58 Kč

DoDATEK č. r xE stutLouvĚ o pír,o 1



DPH21o/oz

nová cena dílavčetně DPH:

969 956,94 Kč

5 588 799,52 Kč

2.

3.

III. Závěrečnáuiednání
Qstatní ustanovení smlouvy o dflo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstiávají beze změny a vtahují se
v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto dodatkem, není-li písemně sjednáno jinak,

Tento dodatek č, 1je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,

Souhlas s uzavřením Dodatku č. 1 dalo zastupitelstvo obce Červené |anovice sqým usnesením č, 4a/4/2023 ze dne
27.4.2023.

Přflohy: Přítoha č. 1 - Oceněný soupis prací - SO 04 Vodovodní přípojky

V Červených |anovicích dne: 5.S . bL> Včernošicíchdne: ú-,§- Zo? 3

PL
obiednatel
Obec Červené Janovice
Bc. Miroslav PtáČek starosta

uolernx č. 1 KE sMLoUvĚ o DíLo 2



óóóeQe,!l ,!J ,!J

9
lo
!bqr
Y{lqE
§:
§x
ŤN_
'dN

Ť,E

é
9
B-iĚ>á
4-
§€
:! 9B; P8B 4

E€ ř

o* o,its 
8

,ě9 P;x §Es
&E 39É ,3
Ě* .j$€ 

"*§: §
zd j

t
0

,5

)C)o
cL
N
9
e
o
LY

)

a_

f
ý|) :

to



o 90 o o qo Ý 8 3s 88 8 8 8 888 88 8 8 8t_8 8 3_3 8_ t_8_ 88 t_8. &&3- 3; R :, §3 I, :- e; ;; á ó" ě, ššě, šá ě- ě, á;ě- š é;;, ě, áš šš, šš Ěd

ooo_ @"o@NNNořoóóNrN-
doo-ooooo

ooooooooooooóóóěěóóoo_o,o_c
óddoooooooNa
Ň{ňŤóóóNo@FN

FoÝo

óooóaooo
FoÉNoFNť
oŇoo§iooo
NF

ó o o o Qoo o o_ o_ o_o_
o o o o oo

ó o o o o o o o o ooó ó ó ó ó ó o o o oo
ó d o o d o o o o oo

6o6oo_ o_ o_ @_
@@N-

NNNNNNÉEE€EE
ó o o N N o ooÉ É É E E E E E E EE E

8 pR 8 8 E3 8 8 t8 8s 9 e 9 t_88 8_8 8 8. 8.tB B t_8 8. t_8. 88 t_8 t_8.

§ §6 ř ř É§ ř Ř §§ §§ H Ě. Ě. Eáš §š §- H- $§§ § §'§ fi se 3§ §§ §§ó o6 ó ó o@ Ý
É N F oÝ § oo N r NFF ?o N N N NF ó 

'o 
@N §N NN

Ěi: id id ó 6e Ý ÝÝ

@ 9o o o Ýť @ N NN tsÝ Ý Q q ooo oo o o ot8 B RP 8 88 88 t8 83Ň ÉĚ ě_ ě_ ó_ó_ Ň. ó_ ir_ó_ b_ó_ ó_ +_ Ý_ é_o_9_ 9_9.9_ 9 _o_; dúi d a .d@ o d .ďoo- ďŇ Ň {, , §§R ďť B 3 8ďá § g8 8 §8_ eE 9s E83 Ě3 3 g tE E § 9§ §R § 3 3 aa§ ě+ ó ó iióó ó óŇ ó bó Ýó ŇŇ řř
§ F G N F (FÉ F3 E E N FF @ úP §N §§ a@

8§s§ 8§8§ 8§P8§ 8.§ !§s§5§ g§g§ g§s§§ §§ g§

9 §§§§ e§E§ e§ĚĚ§ E§ §§+ N N F NN o roŇN N úo o @@ @@ oo 90
§§ §§§§§§ §§§§§§ §§ §§§§§§§§ §§b 5;§ s6š :ř š š EĚ š § b§ ."§ ts $ 8 §§§

e
!{
ř
o

E

=§=Ř5,i;§§ Es§ i=€ € § b; € ;yT T ť :E € E:
§ § í E§ € Ť*

ó Ý F B E !b ř: Ě*

9E E F E É g* EE EĚ

€gE E *ÉĚÉ§§;§i

§§§§§, §*ĚlĚ§-§Ě*§§-Ě É§

E

o

s
Gc
oE
o

@c
Eot
o
6
o
Ě
És
8ť
'aŇ
.-N
qb
ďc'
s§ř§aE
s€
@

l2

o
.g

s

c
6oc*o

;ť
Bq
xE
o<
}6
š,s

>y- o
6! s' c
.. ie ř
Ý oo ;o oť EN
9 šŇ :lčĚi§-.ěř

i§ Ě§ Ě§
§ gEs§š ť šť šs Ě§Ns
§ ó §9 §e š€!8

oo

c
:=

c
Éo
o

Es

É
t
€o

Fc Ť

E - § § §- _ l 3. 3 § .; E E ;§ § š ě3 Eš ášgqá: řÉ§
! €§u§§§Éi§ gg§g§E

§iĚĚĚeĚř§EĚ e§É§§gĚ
§§ÉÉ§s§E€E! §§Ě§E§gu€ §č' É € E§ § a 98 Ě§ÉiřĚEť

§i§§§§ 
-§*§§ 

§§ 
- 

§ *§§ 
- 

É§ §§§Ě§§§

N Ó O O É N O ÝO
- i É N N N N NNoFN

oFNóÝo@N

.ó.
oico
!o
ooo

!
oa

N§@
N

E'
E

Eoo
oÉó
ea



oo
o_ o_
@oaÝ@N
oo

N

oooó
dd

oaoo
.ď ťióÝ@N
oo

N

oooojď

o

oo
o_o_
@F§§

o ooFo@oó óoóoNN
o- ddd.jŇd

ooo@Fo
o_ o_ o_ o_ o_ o_
oooooN

oÝóo
dd

oooo
dd

oo
o_ o_

oN
@o

o
o

o
o_
o

N
Ň
N

o

@ oóóóoNó ooooo@
ť ddooddo @oooóoN NóNN@š
F @ÝNNo

@ óoN@@oo @oóó@@Ň .idorcr+ť6 oó6@óNó ÉóÝ@o
@Ý@oo

oo
o_ N_

N@
QN

N No@NÝo@ oo-@oN
Ň Crďd§d-jÝ Ý ÉÝoo
ó F Noóó

F@

Ý

@ oooooó6_ o_o_o_o"o_o_
o NÝÝÝÝoo oNN§N

o
a_
NN

oooooooóóooóÉ.É,ÉÉ.uý
ĚFF_ro
ĚoFFFo
ÝÝóóoN
NNĚÝÉ@
NFFóóóoooooo
óóóó@@

ot
N
N
§
N
N

o
o-

N

Ň
N

o

oo
ťŇ
Nó

oo
d

o ooooooo oooooo
o odddddŤoooooNóóÝo

,ď
o
o
p
o
o
!

s
o
oo

3o
.Eao

ť§
o
{N
o
ď.

ooo
N

o
N

§
§FNo É o@N@ooOOO O ÓÓÓOÓÝ

o@ o@o- oÝ
oQ oN

o oNo o_
o oo

oo
oo

o
o_
o

o
o_

E E_?EE

@_

@

o
o_
o
N

@ó
c'

E

o
o.

§
o

E
t

ao

Ň
+

\a
Ň

§
p
oI

9J

s
t
.9
o
.E
d
J
!

o6o6
§
2
oo

{
!oE
c

N
E
E
o_

N

N

)<

poo§9
§,6
Eq
o§
ťQ
E§,U>

F
É.
o
oo

Ňo
EŇ

o
zó
8
a
ó
B
@

o
so
J

o
oo
o
o

§co
=

oq
_9

oo
,
6ó
=

E


